
Gemeente Gouda - Aanwijzing plaatsvervangend griffier

De raad van de gemeente Gouda;

 

Gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie van 30 juni 2020;

 

Gelet op artikel 2.4 onder L van de Aanpassingswet Wnra waarmee met ingang van 1 januari 2020

artikel 107 van de Gemeentewet is gewijzigd;

 

 

besluit:

 
Mevrouw C.B.H. Heusingveld aan te wijzen als plaatsvervangend griffier met ingang van 1 augustus

2020 en aan haar alle bevoegdheden en verantwoordelijkheden toe te kennen behorende bij deze

functie.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juli 2020

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier

mr. drs. E.J. Karman-Moerman

voorzitter

mr. drs. P. Verhoeve

Nr. 192288

GEMEENTEBLAD 28 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Gouda

Gemeenteblad 2020 nr. 192288 28 juli 20201


